
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.12.2019                                                                                                     № 89 

Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток адміністративних 
послуг, що надаються через/та відділом 
«Центр надання адміністративних послуг» 
виконавчого органу Іркліївської  сільської 
ради 
 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", «Про адміністративні послуги», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження вимог підготовки 
технологічної картки адміністративної послуги», з урахуванням рішенням 
Іркліївської сільської ради від 26.09.2019 №27-11/VII  «Про затвердження 
Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» виконавчого органу Іркліївської сільської 
ради», виконавчий комітет  
в и р і ш и в: 
 

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг, 
які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 
виконавчого органу Іркліївської сільської ради (додаток 1). 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради Манько А.В.  
 

 
Сільський голова                                                                     І.ПОЇЗДНИК 
 
 


